
UCHWAŁA NR XIV/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gostyń pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na dofinansowanie 
bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą w Piaskach, ul. Szkolna 1. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2020 rok, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: 979A3CBD-A448-442F-9240-7CAC93F498FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/200/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 19 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom samorządu
terytorialnego.

Przyznanie dotacji dla Powiatu Gostyńskiego z budżetu gminy Gostyń w  wysokości 15.000,00 zł pozwoli na
dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach. W zajęciach prowadzonych przez
Warsztaty uczestniczy 21 osób z gminy Gostyń.

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie pomocy finansowej jest uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Mirosław Żywicki 

Id: 979A3CBD-A448-442F-9240-7CAC93F498FF. Podpisany Strona 1




